年   月   日 提出

長岡工業高等専門学校長 殿

実験責任者

所属学科：

職  名：

氏  名：              印

動物実験（完了・中止）報告書

 長岡工業高等専門学校動物実験実施規程第１４条の規程に基づき，下記のとおり報告します。

研究課題名（承認番号）

の動物実験は下記のとおり（完了・中止）したので報告します。

記

  １．  実験（完了・中止）年月日

                     年   月   日

  ２．  残存実験動物種（系統）匹数

  ３．  動物の処分年月日

                     年   月   日

  ４．  処分方法

  ５．  連絡事項